[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» августа 2021 г.
                                                                            № ______
О внесении изменений

в постановление администрации

от 05.08.2021 № 560
1. Внести изменения в перечень специальных мест для размещения печатных материалов при проведении голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации депутатов Мурманской областной Думы, утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 05.08.2021 № 560 изложить его в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О. Пухов

Визы согласования:

Правовой отдел ___________________________
Попова Е.Н.
1- дело, 1- ТИК
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Полярные Зори
 от  «____» августа 2021 г. N______
Перечень специальных мест

для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов
	№№
	№ УИК
	Место размещения

	1
	279
	Афишная тумба, установленная в районе дома № 10 по ул. Партизан Заполярья

	2
	280
	Афишная тумба, установленная в районе дома №  4а по ул. Строителей

	3
	281
	Доска объявлений ГДК (ул. Сивко, дом 5)

	4
	282
	Доска объявлений ГДК (ул. Сивко, дом 5)

	5
	283
	Афишная тумба, установленная между домами 7 и 8 по ул. Пушкина

	6
	284
	Афишная тумба, установленная между домами 7 и 8 по ул. Пушкина

	7
	285
	Афишная тумба, установленная в районе дома № 6 по ул. Ломоносова

	8
	286
	Афишная тумба, установленная в районе дома № 6 по ул. Ломоносова

	9
	287
	Доска объявлений Торгового центра (ул. Сивко, дом 3)

	10
	288
	Доска объявлений КДЦ н.п. Зашеек, ул. Веденеева, дом 12А

	11
	289
	Доска объявлений на автобусной остановке н.п. Африканда-1

	12
	290
	Информационный стенд у  ДШИ н.п. Африканда (ул. Ленина, дом 14)